‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2023 até 31/03/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
[ DATA N°DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000636 2023NE0000205 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023  7.286.485,92
NAAGENCIA
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000643 2023NE0000207 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/03/2023  5.475.318,65
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000636 2023NE0000205 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 701.613,70
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000636 2023NE0000205 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 14.040.475,28
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000639 2023NE0000205 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/03/2023 40.398.638,26
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000640 2023NE0000206 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 12.047,39
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000641 2023NE0000206 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 08/03/2023 1.872.180,32
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000643 2023NE0000207 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/03/2023 1.632.257,42
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000643 2023NE0000207 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/03/2023 301,31
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000643 2023NE0000207 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/03/2023 1.930,42
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000643 2023NE0000207 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/03/2023  8.639.981,37
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000644 2023NE0000207 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 08/03/2023 13.935.171,85
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000645 2023NE0000208 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 08/03/2023 21.904,24
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000646 2023NE0000208 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 08/03/2023 802.061,27
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000651 2023NE0000209 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 2.382,76
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000651 2023NE0000209 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 23.359,55
NAAGENCIA
13/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000652 2023NE0000209 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/03/2023 37.493.367,55
Total por Fornecedor: 132.339.477,26
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
03/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000539 2023NE0000174 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/03/2023 218.473,46
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0000538 2023NE0000173 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/03/2023 556.444,48
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000539 2023NE0000174 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/03/2023 205.732,35
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000541 2023NE0000175 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 01/03/2023 166,25
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000543 2023NE0000175 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/03/2023 77.729,49
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2023 até 31/03/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000539 2023NE0000174 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/03/2023 11.715,00
NAAGENCIA
13/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000539 2023NE0000174 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/03/2023 4.668,27
NAAGENCIA
13/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000540 2023NE0000174 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/03/2023 1.010.103,82
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001112 2023NE0000269 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 216.389,41
NAAGENCIA
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0001111 2023NE0000268 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2023 420.596,33
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001112 2023NE0000269 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 10.092,44
NAAGENCIA
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001112 2023NE0000269 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 206.331,33
NAAGENCIA
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001113 2023NE0000269 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2023  1.155.946,46
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001114 2023NE0000270 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 166,25
NAAGENCIA
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001115 2023NE0000270 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2023 73.449,56
Total por Fornecedor: 4.168.004,90
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000604 2023NE0000183 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 375.504,23
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000604 2023NE0000183 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 28.402,94
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000604 2023NE0000183 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 280.178,71
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000605 2023NE0000183 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 1.536.076,01
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000606 2023NE0000184 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 1.009,50
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000607 2023NE0000184 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 143.294,45
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0001120 2023NE0000277 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 375.504,23
NAAGENCIA
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0001120 2023NE0000277 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 28.402,94
NAAGENCIA
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0001120 2023NE0000277 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 355.353,07
NAAGENCIA
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0001121 2023NE0000277 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2023 1.460.901,65
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0001122 2023NE0000278 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 1.009,50
NAAGENCIA
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0001123 2023NE0000278 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2023 143.294,45
Total por Fornecedor: 4.728.931,68

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
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P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2023 até 31/03/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
03/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000544 2023NE0000176 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/03/2023 1.249.103,48
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0000548 2023NE0000177 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 01/03/2023 37.633,07
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0000548 2023NE0000177 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/03/2023 537.232,37
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0000550 2023NE0000178 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 01/03/2023 889,05
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0000551 2023NE0000178 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/03/2023 158.873,83
13/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0000549 2023NE0000177 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/03/2023 1.646.764,18
20/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000545 2023NE0000176 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/03/2023  3.432.880,62
Total por Fornecedor: 7.063.376,60
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
08/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000624 2023NE0000197 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 1.132.275,43
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000624 2023NE0000197 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 124.009,14
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000624 2023NE0000197 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 9.273,46
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000624 2023NE0000197 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 1.141,26
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000624 2023NE0000197 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 711.697,88
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000628 2023NE0000198 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 2.062,08
NAAGENCIA
13/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000626 2023NE0000197 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023  5.648.240,35
13/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000629 2023NE0000198 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 295.713,42
~ Total por Fornecedor: 7.924.413,02
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
10/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000633 2023NE0000202 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/03/2023  7.420.170,38
Inativos - FFIN
10/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000634 2023NE0000203 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 08/03/2023 173.696,19
Inativos - F.PREV
10/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000635 2023NE0000204 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 08/03/2023 3.368,62
Inativos - F.PREV
10/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000661 2023NE0000218 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/03/2023  2.726.347,98
Pensionistas - F.FIN
10/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000662 2023NE0000219 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 08/03/2023 295.355,61
Pensionistas - F.PREV
10/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000663 2023NE0000220 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 08/03/2023 3.317,86

Pensionistas - F.PREV
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
N B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
; UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
5 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2023 até 31/03/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0000259 2023NE0000094 150012100(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 07/02/2023 274.861,23

Pensionistas - F.PREV

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE RONDONIA - 15849540000111
13/03/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal

2023NL0000766

2023NE0000242 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre
Regimes Préprios - Inter OFSS -

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
13/03/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal

2023NL0000763

2023NE0000239 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagées Financeira entre
Regimes Proprios - Inter OFSS -

MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
13/03/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal

MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREYV - 22594192000144

13/03/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108

2023NL0000764

2023NL0000765

2023NE0000240 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre
Regimes Préprios - Inter OFSS -

2023NE0000241 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagcdes Financeira entre
Regimes Proprios - Inter OFSS -

08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000664 2023NE0000221 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000666 2023NE0000222 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000664 2023NE0000221 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000664 2023NE0000221 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000665 2023NE0000221 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000666 2023NE0000222 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000666 2023NE0000222 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000667 2023NE0000222 150012100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000669 2023NE0000223 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000664 2023NE0000221 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0000664 2023NE0000221 150012100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

Total por Fornecedor:

001-02757-50210

09/03/2023

Total por Fornecedor:

104-00892-299

09/03/2023

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA

09/03/2023

Total por Fornecedor:

001-03834-
10427074

09/03/2023

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181263

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181263

237-03739-181263

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023
08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023

08/03/2023

Total por Fornecedor:

10.897.117,87
254,77
254,77
745,28
745,28
24.559,25
24.559,25
1.017,96
1.017,96
2.816.293,28
1.130.893,25
14.276,41
2.773.036,35

17.399.328,14
5.518,34

1.277.212,39

8.322.416,70
2.726.347,98
14.580,93

19.859,50

36.499.763,27
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\5 s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2023 até 31/03/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
06/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0000594 2023NE0000215 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 67.443,54
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0000594 2023NE0000215 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 61.963,85
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0000595 2023NE0000215 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 611.593,57
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0000596 2023NE0000216 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/03/2023 2.156,27
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0000598 2023NE0000217 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 46.850,60
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0001116 2023NE0000305 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 79.876,40
NAAGENCIA
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0001116 2023NE0000305 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 61.770,48
NAAGENCIA
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0001117 2023NE0000305 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2023 635.587,62
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0001119 2023NE0000306 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2023 73.829,66
Total por Fornecedor: 1.641.071,99
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000613 2023NE0000187 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 317.594,87
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000613 2023NE0000187 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 75.082,97
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0000614 2023NE0000187 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/03/2023 1.311.308,83
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0001131 2023NE0000279 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/04/2023 89.563,74
NAAGENCIA
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0001132 2023NE0000279 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2023 1.315.068,81
Total por Fornecedor: 3.108.619,22
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
06/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000599 2023NE0000180 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 144.500,28
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000599 2023NE0000180 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 39.469,38
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000600 2023NE0000180 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 631.285,73
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0000601 2023NE0000181 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/03/2023 52.470,54
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0000603 2023NE0000182 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 161.474,74
Total por Fornecedor: 1.029.200,67
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000618 2023NE0000193 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 625.595,08
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000618 2023NE0000193 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 263.187,14
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000619 2023NE0000193 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023  3.032.363,78
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

R Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261
A2y Tipo: PAGO. Credor: Todos
W Periodo: de 01/03/2023 até 31/03/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000620 2023NE0000236 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/03/2023 220.810,61
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0000618 2023NE0000193 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 4.054,59
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.146.011,20
RAFAEL DE FIGUEIREDO LOPES - 57166730234
17/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000839 2023NE0000261 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03734-251046 17/03/2023 5.070,73
17/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000842 2023NE0000262 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03734-251046 17/03/2023 3.067,12
Total por Fornecedor: 8.137,85
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
20/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000851 2023NE0000263 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 20/03/2023 6.065,19
08020175
20/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000852 2023NE0000263 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 20/03/2023 1.101,47
NAAGENCIA
30/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000969 2023NE0000263 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 30/03/2023 6.065,19
08020175
30/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0000970 2023NE0000263 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/03/2023 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 14.333,32
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS - 002101-00001
16/03/2023 OBE 20230B0000514 237-03739-610275 150010000(AMAZONPREV/TCE Devolugdo Rep. 237-00320-4164210 867.725,93
Prev.Concedi.p/Cobertura de
Total por Fornecedor: 867.725,93
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
07/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0000514 2023NE0000189 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/03/2023 3.543,78
Valor NAAGENCIA
07/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0000513 2023NE0000189 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/03/2023 208,03
Valor NAAGENCIA
07/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0000513 2023NE0000189 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/03/2023 937,95
Valor NAAGENCIA
07/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0000518 2023NE0000192 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/03/2023 2.421,16
Valor NAAGENCIA
17/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000793 2023NE0000254 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/03/2023 12.120,00
Valor NAAGENCIA
17/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000802 2023NE0000257 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/03/2023 5.472,00
Valor NAAGENCIA
17/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000801 2023NE0000257 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/03/2023 459,80
Valor NAAGENCIA
17/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0000801 2023NE0000257 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/03/2023 1.208,33
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 26.371,05

Total por UG: 214,489,133.09
Total Geral: 214.489.133,09
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